○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびの弊社製品に関するご要望を拝聴するために貴社への訪問に際しましては、ご多忙中にもかかわらず貴重なお時間をおさきいただき、丁寧なご配慮と数々のご意見を誠にありがとうございました。
　なお、賜りましたご提案は、社内にて検討させていただき、今後の製品開発に反映いたし、ご期待に添うべく努力いたす所存でございます。今後ともどうぞお付き合いのほどよろしくお願いいたします。まずは、書中をもってご報告かたがたお礼申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○